

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

* 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

* []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간): 2022년01월01일 ~ 2022년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시
①공익법인등 명	사단법인 임팩트비즈니스재단	②사업자등록번호 (고유번호) 264-82-004**
③대표자	박철수	④설립연월일 2020-07-27
⑤소재지	서울특별시 서초구 강남대로 311 한화생명보험빌딩 1736호	⑥전화번호/팩스 070-7599-2090 /
⑦홈페이지 주소	https://iba.or.kr	⑧전자우편주소 iba@iba.or.kr
⑨주무관청	서울특별시청	⑩기부금 유형 []특례기부금 [√]일반기부금 []기타
⑪설립근거법	민법 제32조 및 행정안전부 소관 비영리법인의 설립 및 감독에 관한 규칙 제4조	
⑫설립유형	[]재단법인 [√]사단법인 []법인으로 보는 단체 []공공기관 []기타	
⑬공익사업유형	기타	
⑭설립주체	[]개인 []기업 [√]개인·기업 []국가 []지방자치단체 []기타	
⑮ 이사수	5 명	⑯자원봉사자 연인원 수 0 명
⑰ 고용직원수	5 명	

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑱총자산가액	⑲부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	786,529,262	78,265,506	708,263,756	5,000,000	703,263,756	0
㉖공익목적사업	786,529,262	78,265,506	708,263,756	5,000,000	703,263,756	0
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉘총자산가액	㉙토지	㉚건물	㉛주식 및 출자지분	㉜금융자산	㉝기타자산
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	786,529,262	0	0	0	744,746,539	41,782,723
㉖ 공익목적사업	786,529,262	0	0	0	744,746,539	41,782,723
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉞총계	㉟사업수익					㊱사업외수익	㊲고유목적사업준비금 환입액
		㉟소계	㊳기부금	㊴보조금	㊵회비수익	㊶기타		
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	3,318,817,232	3,316,071,225	3,313,333,807	0	0	2,737,418	8,589	2,737,418
㉖공익목적사업	3,318,817,232	3,316,071,225	3,313,333,807	0	0	2,737,418	8,589	2,737,418
㉗기타사업	0	0				0	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊷총계	㊸사업비용					㊹사업외비용 등 기타	㊺고유목적사업준비금전입액
		㊸소계	㊻사업수행비용	㊼일반관리비용	㊽모금비용	㊾기타		
㉕ 총계(㉑=㉒+㉓)	3,920,051,478	3,895,601,621	3,895,601,621	0	0	0	21,712,439	2,737,418
㉖공익목적사업	3,920,051,478	3,895,601,621	3,895,601,621	0	0		21,712,439	2,737,418
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인과 회계감사

㉛복식부기 여부	[√]예 []부	㉜적용회계기준	공익법인회계기준
㉝세무확인 여부	[√]예 []부	㉞외부회계감사 여부	[√]예 []부
㉟외부 회계감사인	회계법인 길인	㉟외부 회계감사 의견	적정의견

7. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 박철수

확인일자 : 2023-04-17

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2023 년 04 월 17 일

법인명 사단법인 임팩트비즈니스재단

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없음
------	---	-----------

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

1. 임팩트 비즈니스 관련 학술연구 및 조사
2. 임팩트 비즈니스 관련 사회적 가치평가
3. 임팩트 비즈니스 확산 및 질적 향상을 위한 서적 발간, 프로그램 및 행사 대행, 세미나 개최 운영
4. 사회적기업가, 비영리전문가, 기업사회공헌실무자를 위한 교육, 지원, 육성, 네트워크 구성
5. 계획기부, 재단설립 등 기부컨설팅
6. CSR 자문 및 컨설팅, 프로젝트 운영지원 및 대상
7. 크라우드펀딩, 공익캠페인 등을 통한 공익기금 조성 및 기부분화확산 관련 사업
8. 소외계층 지원
9. 기타 본회의 목적달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

- 문화예술(코드1100) 스포츠(코드1200) 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
- 초등 및 중등 교육(코드2100) 고등교육(코드2200) 기타교육(코드2300) 학술연구(코드2400)
- 장학(코드2500) 영유아보육(코드2600)
- 병원 및 재활시설(코드3100) 요양원(코드3200) 정신 건강 및 위기개입(코드3300) 기타 보건서비스(코드3400)
- 사회복지(코드4100) 긴급상황 및 구호(코드4200) 소득 지원 및 보존(코드4300)
- 환경(코드5100) 동물(코드5200)
- 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) 주거(코드6200) 고용 및 훈련(코드6300)
- 시민 및 옹호단체(코드7100) 법률 및 법률서비스(코드7200) 정치단체(코드7300)
- 배분(지원) 재단(코드8100) 봉사증진(코드8200) 모금활동(코드8300)
- 국제활동(코드9100)
- 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
- 비즈니스연합(코드11100) 전문가연합(코드11200) 노동조합(코드11300)
- 기타(코드12100)

③사업대상

- 모두 해당 아동 청소년 노인 장애인 외국인(다문화) 가족 여성
- 일반대중 기타

④국내 주요 사업지역

- 전국 서울 부산 인천 대전 광주 대구 울산 강원 경기
- 경남 경북 충남 충북 전남 전북 세종 제주 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

- 전세계 유럽 아시아 북아메리카 아프리카 오세아니아 남아메리카
- 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

번호	코드	사업명	사업수행비용	사업지역
1	12100	KB증권 그린성장로드 조성 사업	256,500,000	
사업내용		서울특별시 지역 대표 캠핑장 내 시민 이용 휴식 공간 마련 - 식재를 통한 탄소저감 및 식물 다양성 증진 기여		서울시
2	12100	ESG 실천 기부 챌린지 APP '알지?'	1,777,992,955	
사업내용		1. 애플리케이션 개발 및 제작 2. 기부캠페인 배분 사업 운영 3. 애플리케이션 운영 기획 및 운영 4. 홍보 마케팅 기획 및 운영 5. ESG 콘텐츠 기획 및 제작		전국

3	코드	12100	사업명	은행연합회 기부를 위한 기부	사업수행비용	244,741,242
사업내용	1.뱅크잇'기부를 위한 기부' 사업페이지 제작			사업지역	전국	
	2. 모집 홍보물 제작					
	3. 모집 홍보					
	4. 소상공인 모집, 심사, 선발					
	5. 지원금 배분					
	6. 나눔 활동					
4	그 외 사업		17 개	사업수행비용	1,616,367,424 원	
합계	총 공익목적사업		20 개	사업수행비용 합계	3,895,601,621 원	

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.

라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 "②사업내용"에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 '그 외 사업'에 합산하여 적습니다.

마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)	
	당 기	전 기
1. 사업수익	3,316,071,225	2,248,210,646
1) 기부금품	3,313,333,807	2,248,210,646
(1) 개인기부금품	167,843,919	104,102,290
(2) 영리법인기부금품	2,285,489,888	2,067,756,227
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품	860,000,000	76,352,129
(4) 기타기부금품	0	0
기부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	0	0
2) 보조금	0	0
3) 회비수익	0	0
4) 기타공익목적사업수익	2,737,418	0
2. 사업외 수익	8,589	11,727,878
3. 고유목적사업 준비금 환입액	2,737,418	0
4. 총합계(수익)	3,318,817,232	2,259,938,524

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	3,895,601,621	3,895,601,621	0	0	1,165,829,892
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	3,638,454,191	3,638,454,191	0	0	1,053,249,845
1) 국 내	3,638,454,191	3,638,454,191	0	0	1,053,249,845
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	224,753,822	224,753,822	0	0	103,877,159
(3) 시설비용	13,386,160	13,386,160	0	0	3,112,258
(4) 기타비용	19,007,448	19,007,448	0	0	5,590,630
2. 사업외 비용	21,712,439	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액	2,737,418	0	0	0	0
4. 총합계(비용)	3,920,051,478	0	0	0	1,165,829,892

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익										
		사업손익								⑨ 기타	⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)
		금 용				부 동 산						
②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각	⑨ 기타	⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)			
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
비용	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
이익 (손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제 2 기 2021년 12월 31일 현재
 제 3 기 2022년 12월 31일 현재

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
자산						
I. 유동자산	782,237,783	782,237,783	0	1,314,032,751	1,314,032,751	0
1. 현금및현금성자산	739,746,539	739,746,539	0	1,308,954,636	1,308,954,636	0
2. 단기투자자산	5,000,000	5,000,000	0	5,000,000	5,000,000	0
3. 매출채권	0	0	0	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
4. 선급비용	0	0	0	0	0	0
5. 미수수익	0	0	0	0	0	0
6. 미수금	0	0	0	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
7. 선급금	37,071,544	37,071,544	0	65	65	0
8. 재고자산	0	0	0	0	0	0
9. 기타	419,700	419,700	0	78,050	78,050	0
가. 선납세금	419,700	419,700	0	78,050	78,050	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동자산	4,291,479	4,291,479	0	1,484,000	1,484,000	0
1. 투자자산	0	0	0	0	0	0
가. 장기성예적금	0	0	0	0	0	0
나. 장기투자증권	0	0	0	0	0	0
다. 장기대여금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0

⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산	2,733,479	2,733,479	0	0	0	0
가. 토지	0	0	0	0	0	0
나. 건물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
다. 구축물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
라. 기계장치	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
마. 차량운반구	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
바. 건설중인자산	0	0	0	0	0	0
사. 기타	2,733,479	2,733,479	0	0	0	0
①미술·서화·골동품등	0	0	0	0	0	0
②의료장비	0	0	0	0	0	0
③비품	2,733,479	2,733,479	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산	0	0	0	0	0	0
가. 지식재산권	0	0	0	0	0	0
나. 개발비	0	0	0	0	0	0
다. 컴퓨터소프트웨어	0	0	0	0	0	0
라. 광업권	0	0	0	0	0	0
마. 임차권리금	0	0	0	0	0	0
바. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
4. 기타비유동자산	1,558,000	1,558,000	0	1,484,000	1,484,000	0
가. 임차보증금	1,558,000	1,558,000	0	1,484,000	1,484,000	0
나. 장기선급비용	0	0	0	0	0	0

다. 장기미수금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
자산총계(I + II)	786,529,262	786,529,262	0	1,315,516,751	1,315,516,751	0
부채	0	0	0	0	0	0
I. 유동부채	78,265,506	78,265,506	0	1,633,770	1,633,770	0
1. 단기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 매입채무	0	0	0	0	0	0
3. 미지급비용	60,250	60,250	0	0	0	0
4. 미지급금	75,877,606	75,877,606	0	220,000	220,000	0
5. 선수금	0	0	0	0	0	0
6. 선수수익	0	0	0	0	0	0
7. 예수금	2,327,650	2,327,650	0	1,413,770	1,413,770	0
8. 유동성장기부채	0	0	0	0	0	0
9. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동부채	0	0	0	4,384,979	4,384,979	0
1. 장기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 임대보증금	0	0	0	0	0	0
3. 퇴직급여충당부채	0	0	0	4,384,979	4,384,979	0
(-) 퇴직연금운용자산	0	0	0	0	0	0
4. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0

마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 고유목적사업준비금	0	0	0	0	0	0
부채총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	78,265,506	78,265,506	0	6,018,749	6,018,749	0
순자산	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 기본순자산	5,000,000	5,000,000	0	5,000,000	5,000,000	0
Ⅱ. 보통순자산	703,263,756	703,263,756	0	1,304,498,002	1,304,498,002	0
1. 적립금	0	0	0	0	0	0
2. 잉여금	703,263,756	703,263,756	0	1,304,498,002	1,304,498,002	0
Ⅲ. 순자산조정	0	0	0	0	0	0
1. 매도가능증권평가손익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산재평가이익	0	0	0	0	0	0
3. 기타	0	0	0	0	0	0
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	708,263,756	708,263,756	0	1,309,498,002	1,309,498,002	0
부채 및 순자산 총계	786,529,262	786,529,262	0	1,315,516,751	1,315,516,751	0

[별지 제1호 서식]

운영성과표

제 2 기 2021년 01월 01일부터 2021년 12월 31일까지
 제 3 기 2022년 01월 01일부터 2022년 12월 31일까지

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 사업수입	3,316,071,225	3,316,071,225	0	2,248,734,049	2,248,210,646	523,403
1. 기부금수익	3,313,333,807	3,313,333,807	0	2,248,210,646	2,248,210,646	0
2. 보조금수익	0	0	0	0	0	0
3. 회비수익	0	0	0	0	0	0
4. 투자자산수익	2,737,418	2,737,418	0	523,403	0	523,403
가. 이자수익	2,737,418	2,737,418	0	523,403	0	523,403
나. 배당수익	0	0	0	0	0	0
다. 기타	0	0	0	0	0	0
5. 매출액	0	0	0	0	0	0
6. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
야.	0	0	0	0	0	0
II. 사업비용	3,895,601,621	3,895,601,621	0	1,165,829,892	1,165,829,892	0
1. 사업수행비용	3,895,601,621	3,895,601,621	0	1,165,829,892	1,165,829,892	0
가. 분배비용	3,638,454,191	3,638,454,191	0	1,053,249,845	1,053,249,845	0
나. 인력비용	224,753,822	224,753,822	0	103,877,159	103,877,159	0
① 급여	199,878,370	199,878,370	0	91,425,750	91,425,750	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	17,059,082	17,059,082	0	4,384,979	4,384,979	0
④ 복리후생비	7,816,370	7,816,370	0	8,066,430	8,066,430	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 시설비용	13,386,160	13,386,160	0	3,112,258	3,112,258	0
① 감가상각비	1,926,521	1,926,521	0	0	0	0
② 지급입차료	8,289,749	8,289,749	0	3,112,258	3,112,258	0

③ 시설보험료	3,169,890	3,169,890	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
라. 기타비용	19,007,448	19,007,448	0	5,590,630	5,590,630	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	10,489,950	10,489,950	0	5,005,420	5,005,420	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧ 세금과공과	7,397,760	7,397,760	0	585,210	585,210	0
⑨ 도서인쇄비	318,100	318,100	0	0	0	0
⑩ 통신비	801,638	801,638	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
2. 일반관리비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0

⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧세금과공과	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
3. 모금비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0

⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
4. 기타사업비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 사업이익(손실)(Ⅰ - Ⅱ)	-579,530,396	-579,530,396	0	1,082,904,157	1,082,380,754	523,403
Ⅳ. 사업외수익	8,589	8,589	0	11,727,878	11,727,878	0
1. 유형자산처분이익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분이익	0	0	0	0	0	0

4. 무형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
5. 전기오류수정이익	0	0	0	11,727,878	11,727,878	0
6. 기타	8,589	8,589	0	0	0	0
가.잡이익	8,589	8,589	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
V. 사업외비용	21,712,439	21,712,439	0	0	0	0
1. 유형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
4. 무형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
5. 유형자산재평가손실	0	0	0	0	0	0
6. 기타의 대손상각비	0	0	0	0	0	0
7. 전기오류수정손실	0	0	0	0	0	0
8. 기타	21,712,439	21,712,439	0	0	0	0
가.기부금	21,612,001	21,612,001	0	0	0	0
나.잡손실	100,438	100,438	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	2,737,418	2,737,418	0	523,403	0	523,403
VII. 고유목적사업준비금환입액	2,737,418	2,737,418	0	523,403	0	523,403
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	-601,234,246	-601,234,246	0	1,094,632,035	1,094,108,632	523,403
IX. 법인세비용	0	0	0	0	0	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	-601,234,246	-601,234,246	0	1,094,632,035	1,094,108,632	523,403

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	1,292,246,721	2022년 09월	1,363,658,290	583,425,815	1,528,145,855
2022년 01월	42,766,480	339,920,864	995,092,337	2022년 10월	11,649,240	592,116,438	947,678,657
2022년 02월	113,133,960	54,892,065	1,053,334,232	2022년 11월	90,265,000	86,547,626	951,396,031
2022년 03월	221,833,960	408,347,885	866,820,307	2022년 12월	269,556,000	529,939,556	691,012,475
2022년 04월	56,853,570	231,380,823	692,293,054	합계	3,313,333,807	3,914,568,053	
2022년 05월	344,736,730	383,460,988	653,568,796	기본순자산 편입액	0	-	
2022년 06월	121,024,623	205,875,547	568,717,872	차가감계	3,313,333,807		
2022년 07월	288,295,920	267,622,909	589,390,883				
2022년 08월	389,560,034	231,037,537	747,913,380	차기이월	-	-	691,012,475

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출

(단위 : 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
사회복지법인 우양 외		기부문화 확산 관련 사업 및 소외계층 지원사업	4520명/개	3,638,454,191	0	3,638,454,191
(사)아이들과꿈		소외계층지원	1명/개	21,612,001	0	21,612,001
			명/개			
⑨ 합 계			4,521	3,660,066,192	0	3,660,066,192

나. 자산 취득에 지출

(단위 : 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다. 운영경비에 지출

(단위 : 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
정0용 외		인건비	1명/개	216,937,452	0	216,937,452
국민건강보험공단		사회보험료	1명/개	18,384,020	0	18,384,020
(주)케이티 외		통신비	2명/개	801,638	0	801,638
한화생명보험(주)		지급임차료	1명/개	8,289,749	0	8,289,749
(주)성원애편피아 외		도서인쇄비	3명/개	318,100	0	318,100
(주)이카운트 외		지급수수료	12명/개	9,770,902	0	9,770,902
㉗ 합 계			20	254,501,861	0	254,501,861

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위 : 원)

㉘(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉙국가명	㉚지출목적	㉛수혜인원 (단체) 수	㉜지출액		
				㉝현금	㉞물품	㉟합계
			명/개			

			명/개			
			명/개			
㉔ 합 계			0	0	0	0

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

주식 등의 출연 · 취득 · 보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황

(단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0	0	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항

(단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인과 의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율

(단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ (① - ③) × 100	비고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
0	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 출연자(기부자)

(단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
김기룡	7801031024817	현금	5,000,000	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
(사)전국은행연합회	1028206849	현금	42,500,000	공익목적사업 사용
(사)전국은행연합회	1028206849	현금	50,000,000	공익목적사업 사용
(사)전국은행연합회	1028206849	현금	50,000,000	공익목적사업 사용
(사)전국은행연합회	1028206849	현금	60,000,000	공익목적사업 사용
주식회사 케이씨씨글라스	4018701412	현금	100,000,000	공익목적사업 사용
(사)전국은행연합회	1028206849	현금	50,000,000	공익목적사업 사용
주식회사 한국씨티은행	1028114717	현금	26,000,000	공익목적사업 사용
(사)전국은행연합회	1028206849	현금	150,000,000	공익목적사업 사용
케이비증권 주식회사	1168129539	현금	75,000,000	공익목적사업 사용
㈜신세계	2018132195	현금	35,410,000	공익목적사업 사용
사회복지모금회	1168214426	현금	45,000,000	공익목적사업 사용
(사)전국은행연합회	1028206849	현금	40,000,000	공익목적사업 사용
(사)전국은행연합회	1028206849	현금	42,500,000	공익목적사업 사용
사회복지모금회	1168214426	현금	180,000,000	공익목적사업 사용
주식회사 야놀자	2208742885	현금	100,000,000	공익목적사업 사용
(사)전국은행연합회	1028206849	현금	50,000,000	공익목적사업 사용
주식회사 케이씨씨글라스	4018701412	현금	74,179,888	공익목적사업 사용
케이비증권 주식회사	1168129539	현금	250,000,000	공익목적사업 사용
㈜엘지씨엔에스	1168119477	현금	60,000,000	공익목적사업 사용
㈜엘지유플러스	2208139938	현금	150,000,000	공익목적사업 사용
㈜엘지생활건강	1078198143	현금	150,000,000	공익목적사업 사용
(사)전국은행연합회	1028206849	현금	50,000,000	공익목적사업 사용
비씨카드㈜	2148137726	현금	280,000,000	공익목적사업 사용
엘지디스플레이 주식회사	1208155297	현금	20,000,000	공익목적사업 사용
㈜엘지화학	1078198139	현금	460,000,000	공익목적사업 사용

엘지이노텍주	1058174316	현금	170,000,000	공익목적사업 사용
엘지전자주	1078614075	현금	90,000,000	차년도 사용예정
(사)전국은행연합회	1028206849	현금	250,000,000	차년도 사용예정
바스켓모금	SSSSSSSSSSSS	현금	147,427,919	차년도 사용예정
소액합계	SSSSSSSSSSS1	현금	65,316,000	

2. 이사 등 구성원 현황

①성명	②상임, 비상임 구분	③출연자와의 관계	④출연법인과의 관계	⑤다른 이사와의 관계	⑥직전 3년(5년)계열기업 임원 근무여부	⑦비고
이승우	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박철수	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
손지원	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
심연섭	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
조호건	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김인배	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	임원

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
1,314,032,686	0	0	1,314,032,686	13,140,326	3,917,314,060	3,904,173,734

364mm×257mm(백상지 80g/m²(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

①공익법인명	사단법인 임팩트비즈니스 재단	②사업연도	2022-01-01 ~ 2022-12-31
--------	-----------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	0	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	0	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	0	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	0	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비용 지출된 액으로서 손금액 에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
0	2,737,418	0	0	2,737,418	0	0	0	0	0
㉓ 차감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액								㉗ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉖)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세	㉖ 소계 (㉔-㉕)						
2,737,418	0	0	0					0	2,737,418